ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

от 8 февраля 2018г.                                                                          	          	       № 30

О назначении голосования
по отбору общественных территорий,
подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году
в Судоверфском сельском поселении

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Судоверфского сельского поселения  от 29.12.2017 г. № 260 «О порядке организации и проведения голосования по общественным территориям Судоверфского сельского поселения», в редакции постановления от 23.01.2018 №12 «О внесении изменений в порядок организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям Судоверфского сельского поселения, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году», Администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,
(далее – голосование) на 18 марта 2018 года и определить время проведения голосования – с 8:00 до 20:00 часов.
2. Определить места проведения голосования (адреса счетных участков) согласно приложению 1.
3. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, представленных на голосование, согласно приложению 2.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Судоверфского
сельского поселения							Н.К.Смирнова

Приложение № 1
    к постановлению администрации
         Судоверфского  сельского поселения
 от 08.02.2018 № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения голосования по общественным территориям Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области

	№
	Наименование учреждения
	Адрес

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Судоверфский культурно – досуговый комплекс»
	п.Судоверфь, ул.Водников дом 9

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Судоверфский культурно – досуговый комплекс» (филиал в п.Юбилейный)
	п.Юбилейный дом 5

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления недвижимости,
строительства и инвестиций администрации
Рыбинского муниципального района 				     К.В.Рощин

Председатель территориальной
избирательной комиссии					  	    С.И.Никифоров

Приложение № 2
    к постановлению администрации
         Судоверфского  сельского поселения
 от 08.02.2018 № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
 общественных территорий Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, представленных на голосование по общественным территориям

1. Центральная площадь п.Судоверфь (в районе Судоверфского КДК),
2. Обустройство мест массового отдыха людей напротив Дома Культуры в п.Юбилейный (в районе магазина «Дружба»).